

---

## Pachet materiale conform descriere

I.D.: 44344786

---

Data publicarii 22.10.19 Coduri CPV 30125100-2 30141200-1

---

Pretul estimativ: 2.066,14 RON - 2.066,14 RON

---

Descriere: 1 CANON CALCULATOR BIROU WS-1610T buc 3 63.03 189.09 35.93 2 CARTON 160GR buc 2 24.51 49.03 9.31 1 BROTHER CARTUS TONER TN2421 OEM buc 2 281.51 563.02 106.97 2 BROTHER CARTUS JET LC129XL VALUE PACK BK/C/M/Y buc 2 301.68 603.36 114.64 3 LEXMARK CARTUS E260X22G buc 2 175.63 351.26 66.74 4 WELL CABLU UTP CAT5 CUPRU ROLA 305ML buc 1 310.38 310.38 58.97

---